7

[bookmark: _Hlk67381336]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от  17 марта 2022 года                                                                                          № 147

[bookmark: _Hlk97806721][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение совета депутатов от 23.09.2021 г № 108 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:

[bookmark: Par35][bookmark: _Hlk82415725][bookmark: _Hlk97733326]1. Внести в решение совета депутатов МО Севастьяновское сельское поселение от 23.09.2021 № 108 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – Решение) следующие изменения:
1) Приложение № 3 «Перечень Ключевые и индикативные показатели  муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве» читать в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://севастьяновское.рф/ и на сайте Леноблинформ.
	3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

[bookmark: _Hlk67381673][bookmark: _Hlk68874783]Глава муниципального образования                                              В.И.Шевцова

Исп.Галич Г.А. 8(813)7993121
Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1.